Bà Đỗ Thị Kim Yến, sinh

năm 1984, địa chỉ: Ấp Mỹ Phụng, xã Mỹ Khánh, huyện Phong Điền, thành phố

Cần Thơ (nay là ấp Mỹ Phụng, phường An Bình, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc Sơn Hoàng Phong có trách nhiệm bồi thường cho Lê Cà Pha số tiền
15.293.917 đồng (mười lăm triệu, hai trăm chín mươi ba nghìn, chín trăm mười
bảy đồng). Trường hợp Sơn Hoàng Phong không đủ tài sản để bồi thường thì cha,
mẹ của Sơn Hoàng Phong là ông Sơn Thoàn và bà Đỗ Thị KimYến có trách nhiệm
bồi thường phần còn thiếu.

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho

người được thi hành cho đến khi thi hành xong các khoản tiền, hàng tháng người